Từ mùa xuân đó, “ý Đảng, lòng dân” trở thành vũ khí “bách chiến bách thắng”, sẵn sàng chiến đấu hy sinh vì lý tưởng sáng ngời “*không có gì quý hơn độc lập tự do*”, đem lại Mùa xuân bất tận cho dân tộc. Xuân Ất Mùi này, Xuân 2015 là mùa xuân thứ 15 của thời kỳ 20 năm đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa để đến “*tạo nền tảng để đến năm 2020 nước ta cơ bản trở thành một nước công nghiệp theo hướng hiện đại*”.

## **Mừng Đảng quang vinh - Mừng Xuân Ất Mùi-Mừng đất nước thống nhất ĐẢNG ƯỚM MÙA XUÂN DÂN TỘC**

Lê Nin cũng từng chỉ dẫn những người cộng sản: “Chúng ta không cần những sự hăm hở điên cuồng. Điều cần thiết cho chúng ta, chính là những bước đi nhিপ nhàng của những đoàn quân vững như gang thép của giai cấp vô sản” (Lê nin, Toàn tập, tập 36. NXB Tiến bộ, M, 1977, tr.256).

Chúng ta tin tưởng rằng, năm 2015 – năm Ất Mùi, những con đường mùa xuân thêm rộng mở trên biển cả mênh mông, trên những đầm lầy và dốc đèo hiểm trở để những đoàn tàu, đoàn xe đất nước áp đầy tiềm năng và trí tuệ Việt Nam tiếp tục vượt thác ghềnh, sóng dữ, cập bến vinh quang!